学校関係者評価委員会 議事録

事業名 職業実践専門課程 第２回学校関係者評価委員会

会議名 ２０２０年度 第２回 学校関係者評価委員会

開催日時 ２０２０年３月２４日（水） ＰＭ６：００～ＰＭ７：００

場所 国際調理製菓専門学校 パティシエ館ブラン

出席者 学校関係者評価委員

 【出席】

・須藤 一樹  （卒業生・業界関係者）  株式会社イデアル

・手塚 信慈  （卒業生・業界関係者）  宝山株式会社

・相羽 暁   （卒業生・業界関係者）  Ａｌｌｅｎｓｏｎ

・加藤 沙里菜 （卒業生・業界関係者） 株式会社日本フードリンク

・渡辺 匠   （業界関係者） 株式会社マルゼン

・石田 道子  （学校関係者） 学校長

・山本 秀一郎 （学校関係者） 副校長

・竹内 正明  （学校関係者） 教務部長

会議内容 【次第】

●学校長挨拶

● 2 0 2 0年度  就職状況報

● 2 0 2 0年度  教育活動報告

● 2 0 2 0年度  教育活動一覧・就職内容実績報告

●学校自己評価結果報告

●学校関係者評価結果報告

●意見聴取

・学校評価、自己評価から見てFoodの学校運営をどう評価するか。

・業界から見たFood

・コロナ禍での飲食業界の現状

・飲食業界で生き残っていくために必要な真の資質は何か？ 等

以上